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magama enne filmi lõppu.
Mõtlemapanev vastus, eks? Kas 
meie ümber, koolis ja eriti kodus, 
pole kedagi, kes nagu selle loo 
poiss võiks tahta „saada telekaks“? 
Inimene, kellele võiksime rohkem 
tähelepanu pöörata, kellest rohkem 
hoolida ja keda paremini kuulata... 
Mõelgem hetkeks oma lähedastele 
(meie vanemad, lapsed, vennad, 
õed, vanaemad, vanaisad... või see 
klassikaaslane, kes näeb teistest 
natuke üksildasem välja)! Et mitte 
keegi meie ümber ei tahaks olla tele-
viisor!

Üks lugu, mis pakkus meile mõlemis-
ainet juba mõned aastad tagasi…
Õpetaja küsis lastelt, kelleks nad ta-
haksid suurena saada. Üks 8-aastane 
poisike vastas talle: „Tahaksin olla  
televiisor.“ Õpetaja küsis väga 
üllatunult: „Aga miks?“ Laps seletas 
siiralt, et niimoodi tema vanemad, 
vennad ja õed paneksid teda rohkem 
tähele, hooliksid temast rohkem, 
kuulaksid teda suurema tähele-
panuga, paluksid muid inimesi vai-
kida, kui tema räägib, ega saadaks 
teda magama keset mängu, täpselt 
nii nagu nemad ei lähe mitte kunagi 

NÄDALA MÕTE: 
TA SOOVIS OLLA TELEVIISOR!

“Kvaliteetinimese” erakorralised lisaetendused: vt lk 4
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.K       Sung Kyung Kim                18.01
11.H  Johanna Kiik       19.01
11.K Peeter Margus  19.01
11.K   Kadi Paldre           19.01
12.R   Elen Kalda            19.01
10.K   Triin Abrams          20.01
12.H       Kreete Mi Rand                   21.01
12.K    Solveig Lill               24.01
KORRAPIDAMINE
21.–25. jaanuaril on korrapida-
jaks X H klass.  28. jaanuarist 1. 
veebruarini on korrapidajaks X R 
klass. 
ÜLIKOOLIDE TUTVUSTUS ABI-
TURIENTIDELE
Järgmise nädala esmaspäeval, 21. 
jaanuaril kell 14.00 toimub audi-
tooriumis Eesti ülikoole tutvustav 
loeng. Selle viib läbi Heli Mattisen 
(Eesti Kõrghariduse Kvaliteedia-
gentuuri juhataja). Tutvustatakse, 
milline seis on hetkel Eesti kõrghari-
duses ja mida kõrgkoole valides 
kindlasti arvestada. Lektor on 

GÜMNAASIUM  III perioodi 3. nädal

    16. 01. 13

nüüdseks juba ligi 4 aastat korralda-
nud Eesti kõrghariduse välishin-
damist, tal on päris adekvaatne pilt 
praegusest olukorrast, aga ka või-
malikest arengutendentsidest seoses 
kõrgharidusreformiga.  
GÜMNAASIUMI KODUKORRA 
TÄIENDUSED
Esmaspäeval, 21. jaanuaril kell 
14.15 ootame III korruse saali igast 
klassist kahte esindajat, et Õpilas-
foorumina arutada gümnaasiumi 
kodukorra täiendusi.  Täiendatud 
kodukorra projektiga saab tutvuda 
Google’i dokumendis, mille link on 
gümnasistide teadete kirjas.
RIIGIEKSAMID
Hiljemalt 25. jaanuariks peavad 
abituriendid allkirjaga kinnitama 
tehtud riigi- ja koolieksamite vali-
kud. Hiljem neid muuta ei saa ning 
loobuda pole võimalik. 
VEEBRUARI TOIDURAHA
Veebruari toiduraha on 24 €. Tasu-
da 25.jaanuariks. Vajalikud rekvi-

siidid leiate VHK kodulehelt.
X JA XI KLASSI EKSPERTHIN-
NANGUD
Ettevalmistamisel on X ja XI klassi      
eksperthinnangud. Tagasisidevest-
lustega püüame alustada jaanuari 
jooksul. 
MOOS
Tänu Vanalinna Lions´ite eest-
vedamisele ja AS Veskimati ning 
AS Salvesti annetusele käivitunud 
hommikupudruprojekt on güm-
nasistide hulgas väga populaarne. 
Kuna aga (ajutiselt) on otsa saanud 
kohvikus pudru juurde pakutav 
moos, siis ootame gümnasistidelt 
moosiabi – kel kodus keldris suu-
remal hulgal moosipurke ja on 
võimalik mõned neist kohvikusse 
tuua, siis suured tänud juba ette. 
VILISTLASTE PÄEV
Reedel, 1. veebruaril, küünlapäe-
va eel on gümnaasiumi majas vi-
listlaste õhtu. Abituriente oodatak-
se appi korraldustoimkonda. 

lKalender. Määrati kindlaks lõpuaktuste ajad: põhikooli 
lõpuaktus 19. juunil kell 14, 12. klassi lõpuaktus 20. juunil kell 
14. Gümnaasiumi õppenõukogu 13. juunil kell 15, põhikooli 
õppenõukogu 14. juunil kell 15.00. 10.-11. klassi aktus 18. 
juunil kell 10. Suveseminar 17. juunil. Suvepuhkus algab 25. 
juunil, tagasi tööle 21. augustil. 17. aprilliks peab kodulehel 
olema järgmise aasta kalender.  Google’i kalender on ennast 
hästi õigustanud, seda peavad täitma kõik osakonnad.
lPõhikooli eksperthinnangud. Alar andis ülevaate ekspert-
hinnangute tagasisidevestluste tulemustest. II poolaasta eks-
perthinnangute täitmine toimub veebruarivaheajal.
lÕppereisid. Reiside plaan peab olema aastaks ette tehtud ja 
läbi arutatud. Erandkorras lubatakse kunstikooli õppereisi 16.–
18. veebruaril seoses võimalusega külastada väga head näitust. 
20. märtsiks peaks olema esialgne õppereiside kava kodulehel, et 

konsiiliumis läbi arutada, juurde ka looduspäeva väljasõidud.
lKonsiiliumi tööplaan. Järgmises vanematekogus (23. 
jaanuaril) VHK põhikooli gümnaasiumi sisseastumiskat-
sete korra kinnitamine. 30. jaanuaril väikses konsiiliumis 
tulevad arutusele õpetajate tasustamise kriteeriumid 
(kokkuvõte suures konsiiliumis 6. märtsil); gümnaasiumi 
uurimus või praktiline töö (millises vormis teha). 20. märt-
sil väljastpoolt VHK-d gümnaasiumisse astujate vestlusele 
kutsutavate nimekirja kinnitamine.
lKooskõlastused. Lubatakse 7. klassidel korraldada 
klassiõhtu 25. jaanuaril. Schwerinist tuleb HA palvel 
järgmisel nädalal üheksa last kunstikooli (õp Anneli) tun-
didesse. Reedel, 1. veebruaril toimub vilistlaste päev, järg-
mises vanematekogus täpsem kava. 7.–9. mail toimub 9. 
klassi lõpureis Peterburgi. 

ÕNNITLEME!
Keemia olümpiaadi piirkonnavooru läbisid edukalt Joonas Jürgen Kisel (8. P) 4. tulemusega (51,7 punkti 60-st) ja Elen Kalda 
(12. R) 19. tulemusega (35 punkti 60-st)! 
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ALGKOOL !
MUUSIKAKOOL
l24. jaanuaril kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli 
õpilaste kontsert
l25. jaanuaril kell 10–12.40 Muusikamajas vene keele  
päevade kontsert

l26. jaanuaril kell 14.00 Estonia kontserdisaalis Püha Mii-
kaeli poistekoori esinemine kooriühingu aastakontserdil
l22. jaanuaril kell 14.00–17.00 Jaani kirikus Püha Miikaeli 
poistekoori plaadi salvestamine

Gümnaasiumi kohvikus avatud 10. klassi kunstiõpilaste näitus

Loodusvorm ja optiline pind

OMALOOMINGUKONKURSS 2013
Teema: “Kui ma oleksin noor. Kui ma oleksin vana”

 Selle aasta omaloomingu teema kutsub konkursil osalema igasuguses vanuses inimesi, mitte ainult 
lapsi. Oma mõtteid paberile kirjutatult, helikeelde  pandult, värvide, kujundite, joonte ja tähendust 
omavate esemete näol võivad esitada ka isad, emad, vanaemad, vanaisad, kolleegid koostöös oma 
lastega.  Pikema või vähem pikema elu jooksul kogutud mälestused ja kogemused saavad seeläbi 

sillaks vanemate ja laste vahel, unistused ühendavad ja annavad elule uut hoogu juurde. 
Selle aasta omaloomingukonkursi teema kaudu võib esile tõsta oma elu juba väärikalt elanud

 inimesi – vanaemasid, vanaisasid, mõnd sugulast, head tuttavat. Kuulata ja üles kirjutada nende lu-
gusid elust, mõnest olulisest tegemisest, sündmusest. Kujutada seda kõike pildis, muusikas, sõnas. 
Anda võimalus liikuda oma mäletamistes tagasi lapsepõlve, sellesse aega, kui maailm oli veel veidi 
teistsugune. Nooremale inimesele on see võimaluseks vaadata tähelepanelikumalt endast eaka-

mate inimeste ellu, süveneda nende muredesse ja rõõmudesse, leida tee üksteise mõistmisele, 
pakkuda hingelähedust.

Millegi koos tegemisel luuakse lisaks nähtavale ja kuuldavale tulemusele 
ka üks väga oluline väärtus - koostegemise rõõm!

Kuna selle aasta veebruaris tähistame õde Mary 90. sünnipäeva, siis on oodatud ka looming, mis on 
insipireeritud selle VHK-le nii olulise inimese elust ja isiksusest!

Tööde esitamise tähtaeg on 15. veebruar. Kunstitööd tuua Olevimägi 8/10 või Pühavaimu kunsti-
klassi, helilooming muusikakooli (Uus 34), kirjanduslik looming eesti keele õpetajate kätte. Töid 

võib anda ka erialaõpetajale või klassijuhatajale. Peapreemiad antakse kätte vabariigi aastapäeva
 aktusel  22.  veebruaril Metodisti kirikus.

24. jaanuaril kell 10.00–12.30 on 2. P KUMU-s tutvumas 
restaureerimisosakonnaga.

 Kodundusklass ootab nõusid, mis on rändama 
läinud. Palun tooge tagasi! Tunde on juba väga 
raske  läbi viia.
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Veni creator spiritus

“KVALITEETINIMENE” UUESTI LAVAL JA 
AINULT KOLM VIIMAST KORDA 
Theatrumi “Kvaliteetinimene” tegut-
seb jälle! Trupp on tulnud erakorraliselt 
kokku, et anda kolm viimast etendust Tal-
linna Linnateatri Taevalaval. “Kvaliteet-
inimene”, mille aluseks ajatu ja terav-
meelne Molière’i tekst, on hoogne ja 
vaimukas lavastus, mis kantud noorte 
näitlejate nakatavast energiast ja mängu-
rõõmust. 2012. a. kevadel sündis 
“Kvaliteetinimene” VHK Teatrikooli diplo-
mitööna ja etendus menukalt täissaalidele. 
“Kvaliteetinimesed oskavad kõike ilma ku-
nagi midagi õppimata.” (Jean-Baptiste Po-
quelin ehk Molière)
“Kvaliteetinimene” on komöödia-ballett, 
kus mängitakse, lauldakse ja tantsitakse. 
Rikas kaupmees härra Jourdain tahab 
saada selleks, kes ta pole. Ta püüab tõus-
ta galantide ja kvaliteetinimeste hulka. 
Kahjuks on tema tee peal palju takistusi ja 
tema perekond on kõike muud kui toeta-
val positsioonil – matsid jäävad matsideks. 
Kuidas härra Jourdainil õnnestub siiski aus-
tava mammamushi tiitlini jõuda, selgub 
juba teatris. 
“Avastasin end etenduse lõpul istumas 
rõõmsate imestunud silmadega, et kuis 
see noor kooslus on loonud nii haarava ja 
vaimuka terviku koos säravate rollisoori-
tustega! Julge kohalolu ja magusvalus 
äratundmisrõõm on märksõnad, mis mind 
saatma jäid.” Indrek Sammul, näitleja 
“Ülivaimukas. Ja suurepärane muusika.” 
Jaan-Eik Tulve, helilooja  
“Moliere’i stiil, kergus, esprii ei ole meie 
karmis kliimas hõlpsasti saavutatav, aga 
Theatrumis see aina õnnestub. Maria Pe-
tersoni intelligentses, rütmikas lavastuses 

ja noorte sõnumitundlikus mängus on tasa-
kaalus ehe rõõm ja nõtke satiir pseudo-elu 
aadressil. Härra Jourdain (Indrek Jõe) usub, 
et valib ise oma rolli elumaskeraadil – õnd-
salikult lihtsameelne ja ometi ebakindel, 
võtab ta ennast nõnda tõsiselt, et seda jäl-
gida on pööraselt naljakas, aga... ka natuke 
nukker. Muigavat äratundmist võimaldav.” 
Pille-Riin Purje, teatrikriitik
“Hoogne ja lustakas... leidlik, nutikas... Jät-
kab VHK diplomilavastuste rida: huvitavaid 
teemasid käsitlevad keerulised tekstid – ja 
ei jääda materjalile alla!” Tiina Mälberg, 
näitleja 
Tõlkija Lauri Leesi. Lavastaja Maria Pe-
terson. Kostüümikunstnik Maarja Naan. 
Stsenograaf Andri Luup. Liikumine Tiina 
Mölder. Muusikaline kujundaja Eva Een-
saar. Kõlab Jean-Baptiste Lully originaal-
muusika.
Osades: VHK Teatrikooli vilistlased Indrek 
Jõe, Jonathan Peterson (EMTA Lavakunsti-
kool), Ott-Henrik Raidmets (EMTA Lava-
kunstikool), Teele Pärn, Lota Viik, Saskia 
Murumaa, Keiti Roosimägi, Saara Huime-
rind, Karmo Nigula (EMTA Lavakunstikool), 
Karl Koppelmaa (EMTA Lavakunstikool), 
Karl Arnold Kommel, Kati Ots, Sebastian 
Talmar ning VHK Teatrikooli õpilased Anna-
Kristin Peterson, Jakob Tulve, Karl Eerik 
Valkna, Maria Netti Nüganen, Amanda 
Hermiine Künnapas ja Ken Rüütel.
Etendused 2. ja 5. veebruaril ja 8. märtsil 
kell 19.30 Tallinna Linnateatri Taevalaval. 
Piletid nüüd saadaval Piletilevis, Pileti-
maailmas ja Theatrumi kassas (Vene 14, 
E–R 12–17, tel 644 6889, theatrum@
theatrum.ee). 


